[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От   21.06.2017    № 182/34

 О назначении дополнительных выборов
 депутата Совета депутатов городского
 округа Электросталь Московской области

 по одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 67 Закона Московской области от 04.06.2013 №46/2013 «О муниципальных выборах в Московской области», частью 6.1 статьи 12 «Устава городского округа Электросталь Московской области»

Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области по одномандатному избирательному округу № 7
на 10 сентября 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования публикации настоящего решения считать денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского округа

В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин

Рассылка: Совету депутатов городского округа – 2, ТИК – 2, В.А. Костромитину, Е.А. Коршуновой – 2, Е.А. Светловой, С.А. Белоусовой, в прокуратуру, ООО «ЭЛКОД», в регистр муниципальных правовых актов, в дело.